АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

31.05.2017 г. № 5 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

IV® Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
[/п организация

1. Маслову Илье горнолыжный СРОО «Федерация
Тимуровичу спорт горнолыжного спорта и

сноуборда Саратовской
области»

2. Рыбалкину Максиму лыжные гонки СООО «Федерация лыжных
Александровичу гонок»

3. Филатову Ивану лыжные гонки СООО «Федерация лыжных
Сергеевичу гонок»

4. Симоновой Евгении лыжные гонки СООО «Федерация лыжных
Сергеевне гонок»

5. Калашниковой Варваре лыжные гонки СООО «Федерация лыжных
Сергеевне гонок»

6. Аляеву Дмитрию лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа
Алексеевичу «Надежда губернии»

7. Рыбакову Александру лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа
Сергеевичу «Надежда губернии»

8. Луковихину Ивану
Дмитриевичу

лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»

9. Калашниковой
Александре Олеговне

лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»

10. Бабохину Егору
Дмитриевичу

регби СРОО Федерация регби»

И. Байсарову Марату
Маратовичу

регби СРОО Федерация регби»

12. Батыгину Михаилу
Андреевичу

регби СРОО Федерация регби»

13. Сергееву Даниле
Александровичу

регби СРОО Федерация регби»

14. Г райворонскому
Дмитрию Витальевичу

регби СРОО Федерация регби»

15. Г ришину Ярославу
Дмитриевичу

регби СРОО Федерация регби»

16. Исянову Рафаэлю
Ильдаровичу

регби СРОО Федерация регби»

17. Калацевич Илье
Сергеевичу

регби СРОО Федерация регби»

18. Карташову Федору
Сергеевичу

регби СРОО Федерация регби»

19. Клименко Никите
Олеговичу

регби СРОО Федерация регби»

20. Кирасирову Сулейману
Ислямовичу

регби СРОО Федерация регби»

21. Куликову Владимиру
Алексеевичу

регби СРОО Федерация регби»

22. Кульбасову Михаилу
Булатовичу

регби СРОО Федерация регби»

23. Лихобабину Василию
Валерьевичу

регби СРОО Федерация регби»

24. Лямину Сергею
Александровичу

регби СРОО Федерация регби»

25. Мороз Роману
Юрьевичу

регби СРОО Федерация регби»

26. Михайлову Артему
Романовичу

регби СРОО Федерация регби»

27. Минченкову Артему
Романовичу

регби СРОО Федерация регби»

28. Трошину Михаилу
Александровичу

регби СРОО Федерация регби»

29. Федорченко Кириллу спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевичу гимнастика «Надежда губернии»

2

30. Никомагомедову Марату спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Руслановичу гимнастика «Надежда губернии»

31. Просвирину Денису спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Александровичу гимнастика «Надежда губернии»

32. Чумаковой Александре спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевне акробатика «Надежда губернии»

33. Ананьевой Карине спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Сергеевне акробатика «Надежда губернии»

34. Владимировой Полине спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Витальевне акробатика «Надежда губернии»

35. Г воздеву Семену спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Александровичу акробатика «Надежда губернии»

36. Мазько Варваре спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Александровне акробатика «Надежда губернии»

37. Никитиной Веронике спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Андреевне акробатика «Надежда губернии»

38. Смирновой Елизавете спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Олеговне акробатика «Надежда губернии»

39. Темесхановой Хадидже спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Абдилсеновне акробатика «Надежда губернии»

40. Губановой Элине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Наилевне гимнастика «Надежда губернии»

41. Хрястовой Марии художественная ГБУСО «Спортивная школа
Евгеньевне гимнастика «Надежда губернии»

42. Рябовой Анне художественная ГБУСО «Спортивная школа
Евгеньевне гимнастика «Надежда губернии»

43. Марковой Арине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Александровне гимнастика «Надежда губернии»

44. Тютюнченко Валерии художественная ГБУСО «Спортивная школа
Ивановне гимнастика «Надежда губернии»

45. Бондаренко Алене художественная ГБУСО «Спортивная школа
Сергеевне гимнастика «Надежда губернии»

46. Михайловой Анне художественная ГБУСО «Спортивная школа
Михайловне гимнастика «Надежда губернии»

47. Сидоровой Ярославе художественная ГБУСО «Спортивная школа
Михайловне гимнастика «Надежда губернии»

48. Волковой Веронике художественная ГБУСО «Спортивная школа
Алексеевне гимнастика «Надежда губернии»

49. Фоминой Виктории художественная ГБУСО «Спортивная школа
Даниловне гимнастика «Надежда губернии»

50. Пасечник Людмиле художественная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевне гимнастика «Надежда губернии»

51. Ивановой Софье художественная ГБУСО «Спортивная школа
Андреевне гимнастика «Надежда губернии»

52. Щербаковой Анне художественная
Витальевне гимнастика

53. Щербаковой Екатерине художественная
Витальевне гимнастика

54. Енжаевой Ксении художественная
Николаевне гимнастика

55. Леонтьевой Алене художественная
Алексеевне гимнастика

56. Беляевой Виктории художественная
Александровне гимнастика

57. Мельниковой Полине художественная
Александровне гимнастика

<-/1 О
О Вдовиной Варваре художественная

Евгеньевне гимнастика
59. Царевой Софии художественная

Вячеславовне гимнастика
60. Соколовой Веронике художественная

Кирилловне гимнастика
61. Карасевой Арине художественная

Романовне гимнастика
62. Даниелян Сусанне художественная

Арамовне гимнастика
63. Аксеновой Ангелине художественная

Андреевне гимнастика
64. Никитенко Кире художественная

Андреевне гимнастика
65. Голышевой Татьяне художественная

Андреевне гимнастика
66. Мамот Софье Артуровне художественная

гимнастика
67. Лышенко-Арискиной художественная

Полине Владимировне гимнастика
68. Каржавиной Жанне художественная

Сергеевне гимнастика
69. Ищенко Анне Юрьевне художественная

гимнастика
70. Корнеевой Екатерине художественная

Вадимовне гимнастика
71. Горелик Эллине художественная

Владиславовне гимнастика
72. Демичевой Софье художественная

Алексеевне гимнастика
73. Оленичевой Карине художественная

Сергеевне гимнастика

ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»

74. Петренко Александре художественная ГБУСО «Спортивная школа
Артемовне гимнастика «Надежда губернии»

75. Игнатьевой Светлане фигурное катание ГБУСО «Спортивная школа
Алексеевне «Надежда губернии»

76. Федорову Николаю фигурное катание ГБУСО «Спортивная школа
Андреевичу «Надежда губернии»

77. Маслий Алине пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа
Владимировне «Надежда губернии»

78. Стрельцовой Ирине пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа
Алексеевне «Надежда губернии»

79. Четвергову Максиму пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа
Николаевичу «Надежда губернии»

80. Куланиной Полине легкая атлетика ГБУСО «Спортивная школа
Сергеевне «Надежда губернии»

81. Спрыгину Артему легкая атлетика ГБУСО «Спортивная школа
Александровичу «Надежда губернии»

82. Сатиевой Алене дзюдо СРОО «Федерация дзюдо
Александровне Саратовской области»

83. Барашковой Ангелине дзюдо СРОО «Федерация дзюдо
Г ригорьевной Саратовской области»

84. Ибрагимову Хабибу дзюдо СРОО «Федерация дзюдо
Муртазалиевичу Саратовской области»

85. Ухову Александру ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Андреевичу Саратовской области»

86. Зайцевой Евгении ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Александровне Саратовской области»

87. Барсукову Даниле ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Алексеевичу Саратовской области»

88. Фомину Даниилу ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Эдуардовичу Саратовской области»

89. Игонину Виталию ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Дмитриевичу Саратовской области»

90. Логутову Петру дзюдо СРОО «Федерация дзюдо
Денисовичу Саратовской области»

91. Малкину Евгению ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Викторовичу Саратовской области»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
1/П организация
1. Сидоровой Анастасии лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

Валерьевне гонок»
2. Кирщину Никите лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

5

Алексеевичу гонок»
3. Силкину Илье лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа

Алекандровичу «Надежда губернии»
4. Гвоздеву Семену спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Александровичу акробатика «Надежда губернии»
5. Бахаревой Елизавете спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Алексеевне акробатика «Надежда губернии»
6. Андреевой Арине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Сергеевне акробатика «Надежда губернии»
7. Болотниковой Софье спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Ивановне акробатика «Надежда губернии»
8. Броженковой Светлане спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Вадимовне акробатика «Надежда губернии»
9. Дородоновой Анастасии спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Дмитриевне акробатика «Надежда губернии»
10. Дорониной Полине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Денисовне акробатика «Надежда губернии»
11. Дусмугамбетовой Амине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Олеговне акробатика «Надежда губернии»
12. Дьяковой Виктории спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Александровне акробатика «Надежда губернии»
13. Ерантаевой Дарье спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Даниловне акробатика «Надежда губернии»
14. Мошетовой Ангелине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Денисовне акробатика «Надежда губернии»
15. Никитиной Ксении спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Алексеевне акробатика «Надежда губернии»
16. Спиридоновой Анне спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Константиновне акробатика «Надежда губернии»
17. Халтуриной Виктории спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Олеговне акробатика «Надежда губернии»
18. Цитадзе Александре спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Денисовне акробатика «Надежда губернии»
19. Шиловскому Павлу спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Андреевичу акробатика «Надежда губернии»
20. Шипаренко Мадине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Александровне акробатика «Надежда губернии»
21. Кузяеву Радмиру спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Дамировичу гимнастика «Надежда губернии»
22. Лакаеву Артему спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Вячеславовичу гимнастика «Надежда губернии»
23. Леонтьеву Олегу спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Олеговичу гимнастика «Надежда губернии»
24. Удодову Ивану спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Павловичу гимнастика
25. Шаныгину Владиславу спортивная

Алексеевичу гимнастика
26. Юртаеву Ивану спортивная

Александровичу гимнастика
27. Бобрышевой Наталье художественная

Сергеевне гимнастика
28. Кожевниковой Софье художественная

Валерьевне гимнастика
29. Писаревой Анне художественная

Захаровне гимнастика
30. Смотровой Елизавете художественная

Олеговне гимнастика
31. Колотовкиной Дарье художественная

Дмитриевне гимнастика
32. Ак Дарье Фекретовне художественная

гимнастика
33. Рогожиной Варваре художественная

Никитичне гимнастика
34. Гофман Ангелине художественная

Александровне гимнастика
35. Баглаевой Полине художественная

Андреевне гимнастика
36. Хвостовой Ксении художественная

Денисовне гимнастика
37. Шляковой Елене художественная

Владимировне гимнастика
38. Аванесян Марианне художественная

Кареновне гимнастика
39. Маленко Алене художественная

Андреевне гимнастика
40. Старцевой Алине художественная

Анатольевне гимнастика
41. Мальчиковой Кристине художественная

Андреевне гимнастика
42. Агафоновой Веронике художественная

Владимировне гимнастика
43. Яцкиной Анастасии художественная

Романовне гимнастика
44. Власенко Анастасии художественная

Ильиничне гимнастика
45. Тимохиной Ангелине художественная

Дмитриевне гимнастика
46. Власенко Полине художественная

«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа

7

Ильиничне гимнастика «Надежда губернии»
47. Г орбачевой Варваре художественная ГБУСО «Спортивная школа

Павловне гимнастика «Надежда губернии»
48. Данилюк Злате художественная ГБУСО «Спортивная школа

Ильиничне гимнастика «Надежда губернии»
49. Мудрецовой Екатерине художественная ГБУСО «Спортивная школа

Александровне гимнастика «Надежда губернии»
50. Козловой Анастасии художественная ГБУСО «Спортивная школа

Дмитриевне гимнастика «Надежда губернии»
51. Рыжовой Софье художественная ГБУСО «Спортивная школа

Андреевне гимнастика «Надежда губернии»
52. Кожевниковой Софье художественная ГБУСО «Спортивная школа

Валерьевне гимнастика «Надежда губернии»
53. Колько Ксении Андреевне художественная ГБУСО «Спортивная школа

гимнастика «Надежда губернии»
54. Смирнову Егору Ильичу пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

«Надежда губернии»
55. Щелоковой Софье пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

Алексеевне «Надежда губернии»
56. Устиновой Яне легкая атлетика

Романовне
57. Рейфману Алексею рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Алексеевичу спорт спорта Саратовской области»
58. Сахиповой Екатерине рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Дмитриевне спорт спорта Саратовской области»
59. Верегцягину Антону рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Евгеньевичу спорт спорта Саратовской области»
60. Илюша Александру рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Анатольевичу спорт спорта Саратовской области»
61. Сырги Виталию рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Константиновичу спорт спорта Саратовской области»
62. Лаврик Александру рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Владимировичу спорт спорта Саратовской области»
63. Бирюкову Дмитрию рыболовный РОО «Федерация рыболовного

Константиновичу спорт спорта Саратовской области»
64. Прокопенко Андрею шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Владимировичу Саратова»
65. Чекиной Анастасии шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Николаевне Саратова»
66. Володиной Анне шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Алексеевне Саратова»
67. Ермолаеву Андрею шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Дмитриевичу Саратова»
68. Сорочинскому Даниилу шахматы МОО «Федерация шахмат г.

8

Евгеньевичу Саратова»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О.
п/п

1. Симоновой Ксении
Алексеевне

2. Квашневу Владимиру
Викторовичу

№
п/п

Вид спорта

спортивная
акробатика
рыболовный
спорт

4. Подтвердить III спортивный разряд:

Ф.И.О.

1. Красильниковой
Екатерине Николаевне

2. Комарихиной Светлане
Алексеевне

3. Скрипник Виктору
Юрьевичу

Вид спорта

легкая атлетика

легкая атлетика

рыболовный
спорт

Учреждение,
организация

ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
РОО «Федерация рыболовного
спорта Саратовской области»

Учреждение,
организация

ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
ГБУСО «Спортивная школа
«Надежда губернии»
РОО «Федерация рыболовного
спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Кузнецова Н.В.

Начальник управления по
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

9